ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2022

	№ 46/331

г. Котельнич

Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Котельничского района Кировской области при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области, назначенных
на 11 сентября 2022 года

На основании пункта 5 Постановления Избирательной комиссии Кировской области от 07.07.2022 № 15/117-7 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Кировской области и избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области, назначенных на 11 сентября 2022 года» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk108159377]1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной комиссией Котельничского района, связанных с исполнением полномочий территориальной комиссией Котельничского района при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области, назначенных на 11 сентября 2022 года с учетом предельной стоимости, установленной постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 07.07.2022 № 15/117-7 (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной комиссией Котельничского района, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области, назначенных на 11 сентября 2022 года с учетом предельной стоимости, установленной постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 07.07.2022 № 15/117-7 (приложение № 2).
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          У.И. Малкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              С.М. Жигалова

Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 29.07.2022 № 46/331

[bookmark: _Hlk108160042]Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Котельничского района Кировской области, связанных с исполнением полномочий территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области,
назначенных на 11 сентября 2022 года

1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:
- бухгалтерские услуги, связанные с обеспечением деятельности территориальных избирательных комиссий;
- аренда транспортного средства (с экипажем);
- услуги по ведению делопроизводства.
2. Набор канцтоваров.
3. Бумага для печати формат А4.
4. Услуги по заправке картриджей.
_________________

Приложение № 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 29.07.2022 № 46/331

[bookmark: _Hlk108160439]Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых
территориальной избирательной комиссией Котельничского района Кировской области, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Губернатора Кировской области, назначенных
на 11 сентября 2022 года

1. Наборы канцелярских товаров.
2. Бумага для печати формат А4.
3. Услуги по изготовлению вывесок.
4. Материальные запасы: упаковочные материалы для упаковки избирательной документации, удлинители, лампочки, батарейки, конверты.
5. Основные средства: светильники, лупы, фонарики, USB флэш-накопители для использования в участковых избирательных комиссиях при применении технологии изготовления протоколов об итогах голосования с машиночитаемым кодом.
6. Услуги по заправке картриджей.
7. Штампы, печати (оснастка, клише).
8. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:
- сборка и разборка технологического оборудования;
- погрузка-разгрузка технологического оборудования;
- услуги по монтажу-демонтажу баннеров;
- аренда транспортного средства с экипажем;
- услуги по уборке помещений.
_________________